ITrofeo Night / Day

Kart For Fun Circuito di Pomposa 1,200 Km.
Gara Day 08/11/2009 10:00.
Gara (6:00:00 Tempo) Iniziato a 10:08:59
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro
65 1:39.148 +11.385 15:05:10.908
(7) DECO RACING TEAM 66 1:39.055 +11.292 15:06:49.963
1 1:59.050 +31.287 13:02:17.029 67 1:41.715 +13.952 15:08:31.678
2 1:51.240 +23.477 13:04:08.269 68 1:36.111 +8.348 15:10:07.789
3 2:07.804 +40.041 13:06:16.073 69 1:36.533 +8.770 15:11:44.322
4 1:55.798 +28.035 13:08:11.871 70 1:36.246 +8.483 15:13:20.568
5 2:05.414 +37.651 13:10:17.285 71 1:40.031 +12.268 15:15:00.599
6 1:58.150 +30.387 13:12:15.435 72 2:04.270 +36.507 15:17:04.869
7 2:37.436 +1:09.673 13:14:52.871 73 1:36.088 +8.325 15:18:40.957
8 2:29.931 +1:02.168  13:17:22.802 74 1:32.848 +5.085  15:20:13.805
9 1:48.008 +20.245 13:19:10.810 75 1:33.974 +6.211 15:21:47.779
10 1:44.555 +16.792 13:20:55.365 76 1:39.015 +11.252 15:23:26.794
11 1:43.756 +15.993 13:22:39.121 m 1:32.383 +4.620 15:24:59.177
12 1:42.714 +14.951 13:24:21.835 78 1:31.540 +3.777 15:26:30.717
13 1:49.590 +21.827 13:26:11.425 I 1:35.612 +7.849 15:28:06.329
14 1:49.516 +21.753 13:28:00.941 80 1:29.553 +1.790 15:29:35.882
15 2:41.360 +1:13.597 13:30:42.301 81 1:29.538 +1.775 15:31:05.420
16 1:59.387 +31.624 13:32:41.688 82 1:32.191 +4.428 15:32:37.611
17 1:48.244 +20.481 13:34:29.932 83 1:30.703 +2.940 15:34:08.314
18 1:47.902 +20.139 13:36:17.834 84 1:28.346 +0.583 15:35:36.660
19 1:49.335 +21.572 13:38:07.169 85 2:07.847 +40.084 15:37:44.507
20 1:48.399 +20.636 13:39:55.568 86 1:34.360 +6.597 15:39:18.867
21 1:52.054 +24.291 13:41:47.622 87 1:30.628 +2.865  15:40:49.495
22 1:52.834 +25.071 13:43:40.456 88 1:32.000 +4.237 15:42:21.495
23 2:33.832  +1:06.069 13:46:14.288 89 1:30.676 +2.913 15:43:52.171
24 2:09.650 +41.887 13:48:23.938 90 1:28.348 +0.585 15:45:20.519
25 1:56.275 +28.512 13:50:20.213 91 1:29.061 +1.298 15:46:49.580
26 1:56.413 +28.650 13:52:16.626 92 1:27.979 +0.216 15:48:17.559
27 1:59.981 +32.218 13:54:16.607 93 1:27.763 15:49:45.322
28 1:52.874 +25.111 13:56:09.481 94 1:28.539 +0.776 15:51:13.861
29 1:53.836 +26.073 13:58:03.317 95 1:27.830 +0.067 15:52:41.691
30 2:02.770 +35.007 14:00:06.087 96 2:09.972 +42.209 15:54:51.663
31 1:56.387 +28.624 14:02:02.474 97 1:46.631 +18.868 15:56:38.294
32 1:56.172 +28.409 14:03:58.646 98 1:42.209 +14.446 15:58:20.503
33 2:27.859 +1:00.096 14:06:26.505 99 1:49.757 +21.994 16:00:10.260
34 1:51.129 +23.366 14:08:17.634 100 1:49.304 +21.541 16:01:59.564
35 1:59.438 +31.675 14:10:17.072 101 1:46.889 +19.126 16:03:46.453
36 1:45.799 +18.036 14:12:02.871 102 1:51.859 +24.096 16:05:38.312
37 1:49.611 +21.848 14:13:52.482 103 1:40.693 +12.930 16:07:19.005
38 1:49.021 +21.258 14:15:41.503 104 1:40.675 +12.912 16:08:59.680
39 1:47.702 +19.939 14:17:29.205
40 1:47.053 +19.290 14:19:16.258
41 2:26.489 +58.726 14:21:42.747
42 1:54.396 +26.633 14:23:37.143
43 1:45.655 +17.892 14:25:22.798
44 1:52.296 +24.533 14:27:15.094
45 1:46.506 +18.743 14:29:01.600
46 1:45.787 +18.024 14:30:47.387
47 1:41.667 +13.904 14:32:29.054
48 1:43.632 +15.869 14:34:12.686
49 1:43.345 +15.582 14:35:56.031
50 2:52.140  +1:24.377 14:38:48.171
51 1:50.038 +22.275 14:40:38.209
52 1:47.962 +20.199 14:42:26.171
53 1:47.395 +19.632 14:44:13.566
54 1:44.643 +16.880 14:45:58.209
55 1:43.887 +16.124 14:47:42.096
56 1:42.668 +14.905 14:49:24.764
57 1:40.791 +13.028 14:51:05.555
58 1:41.126 +13.363 14:52:46.681
59 1:39.740 +11.977 14:54:26.421
60 1:40.047 +12.284 14:56:06.468
61 2:14.989 +47.226 14:58:21.457
62 1:44.522 +16.759 15:00:05.979
63 1:47.226 +19.463 15:01:53.205
64 1:38.555 +10.792 15:03:31.760
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Andrea e Marco Bondi Orbits
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